
ci~ gi.EN • , f 
e 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UN, 

1972 - seta 

to Aul•s 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

B■ylivia 5250 -4400- Saha 
Tel 54 327 4.15.54914 • Fere 54 387 425-5546 

Itepliblica Arg.*. 

Salta, 29 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.318/2010.- 

RESD-EXA N° 442/2012.- 

VISTO el fallecimiento ocurrido en el día de la fecha, de la Sra. María 

Hortencia López Vda. de Claros, madre del Sr. Rector de esta Universidad, 

Cr. Víctor Hugo Claros, y 

CONSIDERANDO: 

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario 

de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan lamentable pérdida, 

haciendo llegar a la familia López - Claros su más profundo pesar. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la 

Sra. María Hortencia López Vda. de Claros, madre del Sr. Rector de esta 

Universidad, Cr. Víctor Hugo Claros, transmitiendo en nombre de sus 

Autoridades y del Personal de la Facultad, las más sentidas condolencias. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente al 

Sr. Rector. Cumplido, resérvese.- 


	Page 1

